

Poznań, dnia 26 czerwca 2020 r.

Zarządzenie

Dyrektora Zespołu Szkół Handlowych
im *Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56*
w Poznaniu

Dyrektor Zespołu Szkół Handlowych im *Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56* w Poznaniu działając na podstawie § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz.1066) ogranicza działanie administracji Zespołu Szkół Handlowych, wyłącznie do zadań niezbędnych dla zapewnienia pomocy obywatelom.

Przyjmowanie interesantów w budynku Zespołu Szkół Handlowych w budynku może odbywać się wyłącznie we wcześniej wyznaczonym przez administrację Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu, w ściśle skonkretyzowanej sprawie, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej, terminie. Przyjmując, że uzgodnień telefonicznych można dokonywać w dni pracy Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu, w godz. od 9.00 – 13.00. Wszelkie podania, wnioski i postulaty należy przekazywać drogą elektroniczną lub za pośrednictwem Poczty Polskiej, można także składać wskazane dokumenty w wyznaczonym miejscu Zespołu Szkół Handlowych, z zastrzeżeniem, że Zespół Szkół Handlowych nie potwierdza przyjęcia złożonych dokumentów.

Świadectwa promocyjne uczniów Szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu, zostają co do zasady zdeponowane w siedzibie Zespołu Szkół Handlowych, i wydane we wrześniu 2020r, jedynym odstępstwem od wskazanej zasady jest wydawanie świadectwa promocyjnego wraz z innymi dokumentami ucznia w związku ze skreśleniem tegoż ucznia z listy uczniów Szkoły.

Petentów przebywających na terenie Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu obowiązuje, zastosowanie sanitarnego odstępu od innych osób oraz zakrycie ust i nosa, z wyjątkiem sytuacji, gdy dla celów identyfikacyjnych tenże petent zostanie poproszony o odkrycie twarzy, oraz bezwzględne stosowanie się do poleceń pracowników Zespołu Szkół Handlowych. Za petentów uznaje się wszystkie osoby nie będące pracownikami Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu. Przyjmowanie petentów odbywa się w miejscu wyznaczonym, na terenie Zespołu Szkół Handlowych w Poznaniu, gdzie może przebywać wyłącznie osoba załatwiająca sprawę.

Przedmiotowego zarządzenia nie stosuje się do dostarczania oryginałów dokumentów wymaganych w postępowaniach rekrutacyjnych, prowadzonych w Zespole Szkół Handlowych w Poznaniu., z zastrzeżeniem, że osoby dostarczające oryginały dokumentów rekrutacyjnych obowiązane są do stosowania zasad zachowania określonych niniejszym zarządzeniem dla pozostałych petentów.

DYREKTOR

mgr Andrzej Kaczmarek